
UCHWAŁA NR 234/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6 kwietnia 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej dla zadania: „Ulica Zgórska w Kielcach”. 
  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie  zadanie „Ulica Zgórska 
w Kielcach”.    

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: 
„Ulica Zgórska w Kielcach”.  

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz.1194 z późn. 
zm.). 
Pismem z dnia 11.03.2011r. (data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego 14.03.2011r.; data 
wpływu do Departamentu Infrastruktury 17.03.2011r.) firma: Biuro Studiów i Projektów 
Łączności „Teleprojekt” w Warszawie sp. z o.o. w likwidacji – Oddział w Kielcach (adres: 
25-520 Kielce ul. Targowa 18) reprezentowana przez Joannę Cieślikowską wystąpiła do 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  z wnioskiem dotyczącym 
wydania opinii zgodnie z art.11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych na realizację zadania pn.: 
„Ulica Zgórska w Kielcach”. Do wniosku załączono: kopię pełnomocnictwa, opis techniczny, 
plan sytuacyjny. Pełnomocnictwo (z dnia 28.01.2010r. znak; MZD/WP/RPD/7041/02/04/10) 
podpisane przez Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach upoważnia panią Joannę 
Cieślikowską do występowania w sprawach formalno-prawnych związanych z uzyskaniem 
decyzji, postanowień i opinii wydawanych przez właściwe jednostki administracyjne w 
imieniu Zamawiającego dla zadania pn. „Ulica Zgórska w Kielcach”. 
Departament Infrastruktury pismem znak:INF.II.0824.25.2011 z dnia 18.03.2011r. poprosił 
o doprecyzowanie informacji na temat długości odcinka objętego opracowaniem, podanie 
szerokości drogi w liniach rozgraniczających oraz danych na temat innych robót objętych 
opracowaniem. 
Wnioskodawca pismem z dnia 25 marca 2011r. (data wpływu 25.03.2011r. uzupełnił wniosek 
o te dane oraz przesłał opis techniczny branży sanitarnej, elektrycznej i telekomunikacyjnej na 
ulicę Zgórską w Kielcach. 
Parametry zadania: 
-droga publiczna gminna, 
-klasa drogi - „L”  lokalna,  
-kategoria ruchu - KR2, 
-długość drogi objętej opracowaniem 420,05m (odcinek od ul. Łopuszańskiej do 

skrzyżowania z ulicą Przegony), 
-szerokość jezdni – 6,0m, 
-szerokość chodników 2,0m (chodniki obustronne), 
-szerokość w liniach rozgraniczających wynosi 12,0m i spełnia wymogi §7 ust.1  

rozporządzenia MTiGM z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 43, poz. 430 ).  

-w ramach opracowania przewidziano również: przebudowę wodociągu na odcinku ok. 340m, 
przebudowę przyłączy kanalizacji sanitarnej, budowę kanalizacji deszczowej o łącznej 
długości ok. 409m wraz z przyłączami kanalizacji deszczowej (łącznej długości 75m), 
przestawienie zbiornika instalacji wewnętrznej gazu płynnego, przebudowę sieci 
energetycznej i oświetlenia (ok.520m) oraz przebudowę linii telekomunikacyjnej (ok.426m).  

W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez firmę Biuro 
Studiów i Projektów Łączności „Teleprojekt” w Warszawie sp. z o.o. w likwidacji – Oddział 
w Kielcach (adres: 25-520 Kielce ul. Targowa 18) reprezentowaną przez Joannę 
Cieślikowską. 


